[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	25.12.2014
	№
	388-ПГ

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в городе Реутов Московской области на 2015 год
В соответствии с Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 года № 460, Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273 «О противодействии коррупции»,  в целях обеспечения комплексного подхода к реализации мер по противодействию коррупции в городе Реутов, постановляю:
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в городе Реутов Московской области на 2015 год (приложение).

2. Признать утратившим силу Постановление Главы города Реутов Московской области от 30.12.2013 № 28-ПГ  «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании городской округ Реутов Московской области».

3. Заместителю Главы Администрации города Реутов Ковалю А.Л. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте города Реутов и в газете «Реут».
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Н.Н.Ковалева.

Глава города                                                                                                   С.Г. Юров